RICHARDUS, Anglorum rex, sæc. xii. 1. Epistola ad Clementem III pontificem Romanum de pace facta inter ipsum et Tancredum regem, CCIV, 1506. 2. Litteræ de donatione facta capitulo Bajocensi, CCVII, 1159. Litteræ ad Innocentium III papam, CCXVI, 1000.

RICHARDUS, monachus S. Remigii, an. 909. Historiarum, libri iv, CXXXVIII, 9.

RICULFUS, Suessionensis episcopus, an. 902. Statuta xii, CXXXI, 11.

RIGOBERTUS, an. 725. Charta qua vendit Erkenboldo Tarravensi episcopo villas in pagis Tarravensi et Pontivo, LXXXVIII, 1279.

RIPARIUS, abbas, sæc. ix. Donatio, CXIX, 951.

RILINDIS, Hohenburgensis abbatissa, an. 1169. Fragmenta, CXIV, 1537.

RIQUINUS, provisor Tiliensium, an. 1111. Charta de Frondonenſi cella, CLXVI, 849.

RISO, presbyter Capellanus Boamundi principis Antiocheni, an. 1138. Privilegium de dono domorum quas in Antiochia habebat cum p. merio ad eas pertinente, CLV, 1187.

RIVERIA, Adelaidis, sæc. xii. Charta ii, chartæ donationis de val e Fontis Ebraldi, CLXII, 1104.

ROBERTUS, Metensis episcopus, an. 916. 1. Diplomata iv de commutatione inter Lodoicum Gorziensis monasterii abbatem et Vueringum presbyterum, pro monasterio S. Arnulphi, ad edificationem ecclesiæ Dodonis Curtis, p. o quodam Wuilermo. 2. Epistolæ ix, CXXXII, 528.

ROBERTUS, Francorum rex, an. 1011. 1. Epistolæ v Roberti et aliorum ad ipsum, ad Iethericum Senonensem archiepiscopum, ad Gauzlinum Bituricensem archiepiscopum. 2. Hymni et responsoria xi. 3. Diplomata xiv de electione abbatum et ecclesiæ S. Leonardi de Campellis, pro monasterio Fossatensi, pro cenobio S. Germani Antisiodorensi, pro noua ter. o S. Magorii Parisiensis, pro monasterio Fiseannensi, pro fundatione Billimontis parthenonis prope Turonos, pro Corbelensi monasterio, pro monachis Flaviniacensibus, pro monachis Corneriensibus, pro restitutione monasterii Lathiacensis, pro Micicensi monasterio, etc., CXXI, 898, 956.

ROBERTUS de Tumbalena abbas S. Vigoris, an. 1092. 1. Compendaria in Cantica canticorum, libri ii. 2. Epistola ad monachos S. Michaelis de Monte de quodam monacho epileptico a levitate converso, CL, 1540.

ROBERTUS S., monachus S. Remigii in d. ccessi Rhemensis, an. 1120. Historia Hierosolymitana, libri ix, CLV, 668.

ROBERTUS PORCARIUS de Mahumeria, sæc. xi. Privilegium pro monasterio S. Sepulcri, CLV, 1225.

ROBERTUS de Monte, sæc. xi. Auclarium ad Sigebertum, CLVI, 1257.

ROBERTUS (S.), I abbas Molismensis et ordinis Cisterciensis fundator, an. 1110. Epistolæ ad Odonem ducem, ad fratres Cistercienses, CLVII, 1253.